

## 単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 2 7 日に契約した R 6 新潟国道 C C T V 外設置工事 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 7 年 4 月 1 8 日

|     |    |                             |
|-----|----|-----------------------------|
| 発注者 | 住所 | 新潟県新潟市中央区南笹口 2 丁目 1 番 6 5 号 |
|     | 氏名 | 分任支出負担行為担当官                 |
|     |    | 北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二      |
| 受注者 | 住所 | 石川県金沢市問屋町一丁目 6 5 番地         |
|     | 氏名 | 株式会社ほくつう                    |
|     |    | 代表取締役社長 早川 信之               |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別            | 規 格                    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|--------------------------|------------------------|------|-----|-----------|------------|----------|
| 電子応用設備(機器単体)             |                        |      |     |           |            |          |
|                          |                        | 式    | 1   |           | 36,330,414 |          |
| CCTV設備                   |                        |      |     |           |            |          |
|                          |                        | 式    | 1   |           | 20,018,430 |          |
| CCTV装置                   |                        |      |     |           |            |          |
|                          |                        | 式    | 1   |           | 20,018,430 |          |
| HD簡易型I Pカメラ装置            | 機側装置含む ポール取付           |      |     |           |            |          |
|                          |                        | 台    | 6   | 1,767,132 | 10,602,792 |          |
| 分電盤                      | 本体 (電源切替部あり)           |      |     |           |            |          |
|                          |                        | 台    | 6   | 679,666   | 4,077,996  |          |
| L 2－SW                   | タイプD                   |      |     |           |            |          |
|                          |                        | 台    | 6   | 140,464   | 842,784    |          |
| 1000BASE-Xインタフェース(SFP)   | ギガビットイーサネット 中距離インタフェース |      |     |           |            |          |
|                          |                        | 枚    | 2   | 996,844   | 1,993,688  |          |
| 1000BASE-Xインタフェース(SFP)   | ギガビットイーサネット 短距離インタフェース |      |     |           |            |          |
|                          |                        | 枚    | 10  | 250,117   | 2,501,170  |          |
| 道の駅情報設備                  |                        |      |     |           |            |          |
|                          |                        | 式    | 1   |           | 16,311,984 |          |
| 道の駅駐車場情報装置               |                        |      |     |           |            |          |
|                          |                        | 式    | 1   |           | 16,311,984 |          |
| HD簡易型I Pカメラ装置 (非<br>旋回式) | 機側装置含む ポール取付           |      |     |           |            |          |
|                          |                        | 台    | 12  | 1,359,332 | 16,311,984 |          |
| 機器単体費                    |                        |      |     |           |            |          |
|                          |                        | 式    | 1   |           | 36,330,414 |          |
| 電子応用設備                   |                        |      |     |           |            |          |
|                          |                        | 式    | 1   |           | 6,841,926  |          |
| CCTV設備工                  |                        |      |     |           |            |          |
|                          |                        | 式    | 1   |           | 4,209,602  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| CCTV装置設置工     |                        | 式    | 1   |         | 503,604   |          |
| 簡易型カメラ装置据付    |                        |      | 6   | 58,850  | 353,100   |          |
| L 2－SW調整      |                        | 台    | 6   | 25,084  | 150,504   |          |
| 支柱設置工         |                        | 式    | 1   |         | 1,354,980 |          |
| 支柱設置          | 12m 末口19cm 5.0kN 12m以下 | 箇所   | 6   | 225,830 | 1,354,980 |          |
| 分電盤設置工        |                        | 式    | 1   |         | 123,588   |          |
| 屋外分電盤設置       |                        | 面    | 6   | 20,598  | 123,588   |          |
| 光ケーブル敷設工      |                        | 式    | 1   |         | 946,974   |          |
| 光地中配線         | SM8C ノンメタリック           | m    | 240 | 762.4   | 182,976   |          |
| 光屋外配線         | SM8C ノンメタリック           | m    | 60  | 988     | 59,280    |          |
| 光ケーブル接続       | SM8C                   | 箇所   | 6   | 46,489  | 278,934   |          |
| 光ケーブル成端       | SM8C                   | 箇所   | 6   | 29,977  | 179,862   |          |
| 光ケーブル試験       | SM8C                   | 対向   | 6   | 17,127  | 102,762   |          |
| 伝送損失試験        |                        |      |     |         |           |          |
| 光ケーブル試験       | SM8C                   | 対向   | 6   | 23,860  | 143,160   |          |
| 接続損失試験        |                        |      |     |         |           |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別    | 規 格                                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|------------------|-------------------------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 通信配線工            |                                           | 式    | 1   |        | 37,176    |          |
| 通信管内配線           | Cat5e-4P                                  | m    | 60  | 619.6  | 37,176    |          |
| 配管・配線工           |                                           | 式    | 1   |        | 1,243,280 |          |
| 地中配管             | FEP30 径 30mm                              | m    | 240 | 360.1  | 86,424    |          |
| 地中配線             | CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心<br>600V 8.0mm2×2C | m    | 240 | 1,718  | 412,320   |          |
| 屋外配管             | G 径 54mm                                  | m    | 60  | 5,836  | 350,160   |          |
| 屋外配線             | IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2                | m    | 60  | 403.2  | 24,192    |          |
| 埋設標識シート敷設        | W=300, 2倍                                 | m    | 240 | 424.7  | 101,928   |          |
| 作業土工(電気)         |                                           | 式    | 1   |        | 268,256   |          |
| 道の駅情報設備工         |                                           | 式    | 1   |        | 662,256   |          |
| 道の駅駐車場情報装置工      |                                           | 式    | 1   |        | 662,256   |          |
| 簡易型カメラ装置据付(非旋回式) |                                           | 台    | 12  | 55,188 | 662,256   |          |
| システム・インテグレーション   |                                           | 式    | 1   |        | 1,207,250 |          |
| システム・インテグレーション   |                                           | 式    | 1   |        | 1,207,250 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別    | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|------------------|-----|------|-----|--------|-----------|----------|
| システム・インテグレーション   |     | 式    | 1   |        | 1,207,250 |          |
| 工場製品輸送工          |     | 式    | 1   |        | 94,700    |          |
| 輸送工              |     | 式    | 1   |        | 94,700    |          |
| 輸送(電気)           |     | 式    | 1   |        | 94,700    |          |
| 仮設工              |     | 式    | 1   |        | 668,118   |          |
| 交通管理工            |     | 式    | 1   |        | 668,118   |          |
| 交通誘導警備員<br>A     |     | 人日   | 12  | 17,254 | 207,048   |          |
| 交通誘導警備員<br>B     |     | 人日   | 30  | 15,369 | 461,070   |          |
| 直接工事費            |     | 式    | 1   |        | 6,841,926 |          |
| 共通仮設費            |     | 式    | 1   |        | 1,616,752 |          |
| 共通仮設費            |     | 式    | 1   |        | 70,738    |          |
| 技術管理費            |     | 式    | 1   |        | 70,738    |          |
| 道路施設基本データ作成費     |     | 式    | 1   |        | 57,250    |          |
| 電気通信施設資産管理データ作成費 |     | 式    | 1   |        | 13,488    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 1,546,014  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 8,458,678  |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 4,979,688  |          |
| 機器間接費         |     | 式    | 1   |      | 6,484,016  |          |
| 技術者間接費        |     | 式    | 1   |      | 2,452,236  |          |
| 機器管理費         |     | 式    | 1   |      | 4,031,780  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 19,922,382 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 4,047,204  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 60,300,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 6,030,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 66,330,000 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |